PAGE
2

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      22 сентября 2014 г.                                                                           №   377
ст-ца  Платнировская

О признании утратившим силу постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района  от 16 мая 2012 года   № 118 «Об утверждении порядка сбора отходов  производства и потребления на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района»
В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   протестом прокурора Кореновского района от 16.09.2014 г. № 7-02-2014/6410, уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

       1. Постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района  от 16 мая 2012 года   № 118 «Об утверждении порядка сбора отходов  производства и потребления на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района» признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                            Л.Н. Богославец